ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 
mai sus menţionată, să executăm ” Lucrari de imbunatatire si dezvoltare a 
infrastructurii publice din s.Purcari r-ul Stefan Voda prin constructia accesului 
persoanelor catre obiectivele de menire sociala din localitate” pentru suma 
fără TVA de 2 986 365 (două milioane nouă sute optzeci și șase mii trei sute șaizeci 
și cinci lei)  MDL, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 597 
273 (cinci sute nouăzeci și șapte mii două sute șaptezeci și trei lei) MDL. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 
începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să 
terminăm lucrările în termen de 4 luni de zile calendaristice și dupa primirea ordinului